
URZĄD MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

41-940 Piekary Śląskie, ul. Bytomska 84 

e-mail: bzp@piekary.pl 

 

              Piekary Śląskie, dnia 27 października 2023 r. 
BZP.271.37.2023 

                                                                                                                                              

  
INFORMACJA O  UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

  
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

       Zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych  

                                            położonych na terenie Gminy Piekary Śląskie w 2024 roku. 

 

Część 3 – Odpady szkła 

 
Zamawiający – Gmina Piekary Śląskie reprezentowana przez Prezydenta Miasta na podstawie 

art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o unieważnieniu 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.              

 

Podstawa prawna:          
 
Art. 255 pkt 3 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą                                         

zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

  
Uzasadnienie faktyczne:   
 
Oferta Econ Trader Sp. z o.o. uzyskała najwyższą ilość punktów,  jednak kwota  oferty tj. 103 680,00 zł  

przewyższa kwotę jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia tj. 21 600,00 zł. 

 

Zamawiający podaje poniżej dane wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom  

w kryteriach: 

NR 

OFERTY 

nazwa/ imię i nazwisko oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej 

działalności 

gospodarczej/miejsce 

zamieszkania 

 

 

PUNKTACJA W 

 I KRYTERIUM  

 

 

PUNKTACJA  W  

II KRYTERIUM  

 

 

 

ŁĄCZNA PUNKTACJA 

1. 
PZOM Strach Sp. z o.o., Sp.k. 
Konopiska 
 

 

60,00 

 

10,00 

 

70,00 

2. 
Econ Trader Sp. z o.o. 
Wojkowice 
 

               

              48,61 

               

              40,00 

               

              88,61 

3 

Konsorcjum: 
ZGK Sp. z o.o. Piekary Śl. 
Remondis Glass recykling  
Sp. z o.o. Piła 

 

x 

 

x 

 

x 

 

            Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
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